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tat

20:33
21:34
21:47
21:50
22:22
22:51
22:59
23:17
23:23
23:41
23:47
23:53
23:56
24:01
24:05
24:07
25:03
25:25
25:33
25:34
25:39
26:01
26:15
26:21
26:25
27:04
27:07
27:39
27:46
28:03
28:14
28:16
28:18
28:23
28:32
28:43
28:44
28:59
29:05
29:11
29:35
29:37
29:45
29:52
30:03
30:04
30:43
30:48
30:52
30:55
31:20
31:31
32:08
32:31
33:38
34:16
34:48
35:53
38:23
40:44

1082
180
290
646

1191
260
935
553
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897
606
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580
77
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1435
265
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1223
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452
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1433

1431
447
659

1095
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170

1150

1314
999
714
204
989
990

1013
966

1432
131

1098

43

1302
446
970
823

1338

1412

98

1445

750
49
1356

33. JOMA Cross - liga "Drava 2025"

www.marathon95.hr
3.kolo / 17.04.2025.

Ime i Prezime

Ivan JAKOPOVIC
Goran MARKOVIC
Sasa HORVAT
Martin HORVAT
Nino BANOVEC
Mario SEVER
Andrej GUZVINEC
Mario PONGRACIC
Matej MORAVEC
Tomislav ZMUK

Hem Bahadur BUDHA MAGAR

Valentin BENJAK
Vjekoslav VORIH
Iris JAMBRESIC
Sasa PESERLIN
Miroslav HAINZ
Vito KRIZAIC

Filip JERESIC
Tomislav FOTAK
Matija HORVATEK
Marko BOBICANEC
Dalibor VIDERSCAK
Goran KOCIS
Marko ZMUK
Marina SANJKOVIC
Marko HERCEG
Ana Marija GREGUR
Davor KRIZAIC
David BUSNJA

lva RADEK

Ivan CINDORI
Drazen JANZEK

Iva MIKULIC

Davor HERCEG
Bozidar ZELJEZIC

Dragan NEDELKOVSKI

Josip PINTARIC
Lana KELNERIC
Goran BOZOVIC
Davor KONJEVIC
Emerik VECERIC
Ivica VUSIC
Miroslav ZEBEC

Lana HOHNJEC JANZEK

Vladimir KOVAC
Sasa SPOLJAR
Jurica MIKULCIC
Bruno BABIC
Jakov KLAPEZ
Sasa GOLUBIC
Smiljana JANZEK
Vedrana BABIC
Perica KANISKI
Marko POSAVEC
Ivan BARIC
Mladen STECEVIC
Ratko OZEG

Alen SKVORC
Zdravko HANZEK
Maja MIKOLAJ

te

1996
1981
1991
1993
1990
1974
1988
1967
1995
1984
1993
1999
1970
1999
1982
1973
2004
1991
1973
1986
1992
1993
1974
1988
1989
1994
1997
1977
1991
1990
1988
1964
1984
1981
1953
1951
1975
1996
1983
1983
1978
1989
1963
1984
1978
1988
1980
1976
1948
1986
1968
1981
1981
1983
1983
1962
1965
1976
1956
1994
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Godis Spol Kategorija

Seniori
Veterani40
Seniori
Seniori
Seniori
Veterani50
Seniori
Veterani50
Seniori
Veterani40
Seniori
Seniori
Veterani50
Seniorke
Veterani40
Veterani50
Seniori
Seniori
Veterani50
Seniori
Seniori
Seniori
Veterani50
Seniori
Seniorke
Seniori
Seniorke
Veterani40
Seniori
Seniorke
Seniori
Veterani60
Veteranke40
Veterani40
Veterani70+
Veterani70+
Veterani50
Seniorke
Veterani40
Veterani40
Veterani40
Seniori
Veterani60
Veteranke40
Veterani40
Seniori
Veterani40
Veterani40
Veterani70+
Seniori
Veteranke50
Veteranke40
Veteranke40
Veterani40
Veterani40
Veterani60
Veterani60
Veterani40
Veterani60
Seniorke

Klub/Udruga

TK Marathon 95
Ind

AK Medimurje
TK Marathon 95
TK Marathon 95
Medimurje Runners
TK Marathon 95
TK Marathon 95
AK Ormoz

Ind

TK Marathon 95
SRD

TK Marathon 95
TK Marathon 95
Ind

TK Marathon 95
Ind

SRD 315 Sjeverozapad
TK Marathon 95
TK Marathon 95
PRIMABIRO
Ind

Ind

Ind

AK Medimurje
TK Marathon 95
Medimurje Runners
AK Medimurje
TK Marathon 95
Ind

SRD 315 Sjeverozapad
AK Medimurje
OCR Zona

TK Marathon 95
TK Marathon 95
AK Medimurje
Ind

Ind

TK Marathon 95
TK Marathon 95
Savate klub Omega
Ind

TK Marathon 95
SPK Vertikal
Ind

TK Marathon 95
Ind

Ind

TK Marathon 95
Ind

AK Medimurje
Ind

TK Marathon 95
Kipcoge

Ind

TK Marathon 95
TK Marathon 95
Ind

AK Varazdin

Ind

5

MARATHON

VARAZDIN

po km

3:40,2
3:51,1
3:53,4
3:53,9
3:59,6
4:04,8
4:06,3
4:09,5
4:10,5
4:13,8
4:14,8
4:15,9
4:16,4
4:17,3
4:18,0
4:18,4
4:28,4
4:32,3
4:33,8
4:33,9
4:34,8
4:38,8
4:41,3
4:42,3
4:43,0
4:50,0
4:50,5
4:56,3
4:57,5
5:00,5
5:02,5
5:02,9
5:03,2
5:04,1
5:05,7
5:07,7
5:07,9
5:10,5
5:11,6
5:12,7
5:17,0
5:17,3
5:18,8
5:20,0
5:22,0
5:22,1
5:29,1
5:30,0
5:30,7
5:31,3
5:35,7
5:37,7
5:44,3
5:48,4
6:00,4
6:07,1
6:12,9
6:24,5
6:51,3

Prebivaliste Opask Osobni Bodo Tempo
a rekord Vi
Beretinec - 19:57 100
Mala Subotica NSB 20:25 95
Prelog - 20:03 92
Gre$éevina NSB 20:18 90
Varazdin - 21:10 89
Strigova - 22:00 88
Varazdin - 19:55 87
Strmec Podravsk - 21:11 86
Senesci - 22:05 85
Trnovec - 22:45 84
Varazdin - 22:07 83
Novi Marof PN 23:53 82
Beretinec - 21:25 81
Mursko Sredis¢e - 23:12 100
Novo Selo Rok - 23:22 80
Varazdin - 20:41 79
Lopatinec NSB 24:23 78
Trnovec - 24:25 77
Varazdin - 22:28 76
Varazdin - 24:20 75
Novo Selo Rok NSB 22:20 74
Kuéan Marof - 24:38 73
Sveti Kriz - 22:37 72
Varazdin - 25:05 71
Mursko Sredis$ée NSB 25725 b
Kneginec Gornji - 24:31 70
VratiSinec 25:57 92
Lopatinec - 22:36 69
Varazdin PB 27:46 68
Cakovec 27:11 90
Varazdin - 25:46 67
Nedelisc¢e - 22:16 66
Cakovec 27:15 89
Beretinec - 26:17 65
lvanec NSB 23:24 64
Nedelisc¢e - 23:35 63
Stefanec - 26:44 62
Varazdin PB 28:59 88
- 27:16 61
Varazdin NSB 24:16 60
Turcin - 22:39 59
Lepoglava NSB 21:28 58
Varazdin NSB 25:59 57
Varazdin 25:52 87
Cakovec NSB 25:41 56
Varazdin - 29:07 55
Varazdinske Top NSB 22:38 54
Varazdin - 26:30 53
Varazdin - 21:32 52
NSB 27:09 51
Nedelisce 26:56 86
Varazdin 28:59 85
Varazdin 26:58 84
PB 32:31 50
Varazdin - 32:55 49
Senkovec - 26:22 48
Varazdin PN 34:48 47
Sveti Kriz NSB 24:41 46
Varazdin - 23:52 45
Trnovec 40:15 83

7:16,4


http://www.marathon95.hr/
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6:12
6:42
7:16
7:37
7:38
8:00
8:02
8:10
8:23
8:30
8:54
8:55
9:31
9:48
9:55
9:58
10:03
10:08
10:09
10:11
10:33
10:53
11:19
11:27
11:44
11:58
12:08
12:17
12:44
13:09
13:12
13:27
13:32
13:36
13:45
14:14
14:46
14:49

24
1075
1395
1315
582
1353
1317
1246
1022
1301
816
591
1414
1397
1400
62
593
1438
1402
1327
636
1192
18
1444
781
1441
694
5
1293
1398
33
708
51
1437
200
147
1290
65

Ime i Prezime

Jurica TOMAC
Ivan GOLUB

Petar RUZIC
Roman LIBER
Mario SPOLJARIC
Pavel HORVAT
Mirta OBELIC
Miroslav FLORJAN
Andrija BARBIR
Gabriela BENJAK

Manuela BOBICANEC

Neven SIMUNCIC
Ivica BENJAK
Davor BALAZINEC
Kristina VUK
Martina KOCIJAN
Jasenka SIMUNCIC
Danijela SOKOLIC
Nikola VARGA
Nika KRONJA
Matija RISEK
Karolina PORDEVIC
Teodor PICHLER
Jakov BABIC
Tanja POLANEC
Misa SRNEC
Marko DOMISLOVIC
Antun BELOSEVIC
Ivana GASPARLIN
Zeljka BALAZINEC
Joso PERICA

Sara DOMISLOVIC
Zvonko CENKO
Luka NOVAK
Stjepan PAZUR
Zvonimir TUMPIC
Lidija VORIH
Stjepan BERNAT

te

1989
1990
1984
1982
1973
2007
2007
1981
1976
2012
1992
1970
1992
1982
1977
1983
1974
1982
1983
2003
1991
1985
1951
2012
1986
1996
1977
1955
1975
1984
1948
2001
1957
1998
1956
1946
1971
1944
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Godis Spol Kategorija

Seniori
Seniori
Veterani40
Veterani40
Veterani50
Juniori
Juniorke
Veterani40
Veterani40
Juniorke
Seniorke
Veterani50
Seniori
Veterani40
Veteranke40
Veteranke40
Veteranke50
Veteranke40
Veterani40
Seniorke
Seniori
Veteranke40
Veterani70+
Juniori
Seniorke
Seniorke
Veterani40
Veterani70+
Veteranke50
Veteranke40
Veterani70+
Seniorke
Veterani60
Seniori
Veterani60
Veterani70+
Veteranke50
Veterani70+

Klub/Udruga

AK Medimurje
TK Marathon 95
Ind

Ind

Ind

TK Marathon 95
SK Omega

TK Marathon 95
TK Marathon 95
Ind

Ind

AK Varazdin

SRD 315 Sjeverozapad

Ind

Ind

Ind

AK Varazdin

Ind

Ind

TK Marathon 95
Ind

Ind

TK Varazdin

Ind

Ind

TK Marathon 95
TK Marathon 95
TK Marathon 95
Ind

Ind

AK Varazdin

TK Marathon 95
Ind

Ind

TK Marathon 95
TK Varazdin

TK Marathon 95
AK Medimurje

Prebivaliste

Strigova
Lepoglava
Strelec
Sracinec
Trnovec
Varazdin
Varazdin
Varazdin

Novo Selo Rok
Varazdin

Novi Marof
Varazdin
Cehovec
Cakovec
Varazdin

Donji Kneginec
Knezovec
Varazdin
Kuéan Marof
Varazdin
Varazdin
Varazdin

Sveti Kriz
Varazdin
Varazdin
Varazdin

Varazdin
Varazdin
Varazdin
Ludbreg
Zagreb
Novi Marof
Varazdin

lvanovec

Opask Osobni Bodo Tempo

a
SB

PB
NSB
NSB

NSB
PB
NSB

NSB

rekord

5:51
6:22
7:02
7:30
7:16
7:45
7:34
7:38
8:18
8:14
7:52
8:02
8:09
9:37
9:55
8:50
9:13
10:00
10:09
9:22
7:41
9:42
8:30
11:04
11:06
11:38
7:43
7:29
12:31
10:58
9:24
8:36
9:53
13:36
10:50
8:55
14:16
9:00

Vi

100
95
92
90
89
88

100
87
86
95
92
85
84
83
90
89
88
87
82
86
81
85
80
79
84
83
78
77
82
81
76
80
75
74
73
72
79
71

po km

3:06,0
3:21,0
3:38,0
3:48,5
3:49,0
4:00,0
4:01,0
4:05,0
4:11,5
4:15,0
4:27,0
4:27,5
4:45,5
4:54,0
4:57,5
4:59,0
5:01,5
5:04,0
5:04,5
5:05,5
5:16,5
5:26,5
5:39,5
5:43,5
5:52,0
5:59,0
6:04,0
6:08,5
6:22,0
6:34,5
6:36,0
6:43,5
6:46,0
6:48,0
6:52,5
7:07,0
7:23,0
7:24,5



2.000 m - hodanje

Por. Rezul St.br.
M-Z tat

Por.

Ime i Prezime

Godis Spol Kategorija
te

1. 1. 11:13 467 Boris LACKOVIC 1982 M Veterani40+
2. 2. 12:47 747 Primoz MESKO 1967 M Veterani40+
3. 1. 12:52 1399 SonjaIVOS 1976 Z Veteranke40+
2.000 m - nordijsko hodanje
Por. Por. Rezul St.br. Imei Prezime Godis Spol Kategorija
M-Z tat te

1. 1. 13:48 1242 Zvonko BENJAK 1965 M Veterani40+
2. 1. 14:34 1188 Marijela KRULJAC LALIC 1972 7 Veteranke50
3. 2. 14:38 1018 Ljiljana SKROBAR 1966 Z Veteranke50
4. 3. 15:21 1304 Mirjana KUZELJ 1962 7 Veteranke60
B, 4. 15:24 1305 Nela ROGINEK 1967 Z Veteranke50
6. 5. 15:27 1442 Jelena PUSKADIJA 1973 Z Veteranke50
7. 6. 15:47 1205 Marija COLJA 1978 Z Veteranke40
8. 7. 16:58 1186 Marina BABIC 1960 Z Veteranke60
9. 2. 1813 27 Vijeran FRISCIC 1965 M Veteranid0+
10. 8. 18:32 1312 Snjezana KOCIJAN 1964 7 Veteranke60
11. 9. 19:14 1408 Danica KLOPOTAN 1964 Z Veteranke60
12. 3. 19:30 1396 Freddy KLAMPFER 1970 M Veterani40+
13. 10. 19:32 1216 Ljubica ZUGEC 1957 Z Veteranke60

STATISTIKA

Vremenske (ne)prilike: 16°C, ki$a, vjetrovito

Broj sudionika 3. kola muskarci: 77 zene: 37  ukupno: 114

Prosjek 2025. muskarci: 80 Zene: 46 ukupno: 127

PROVEDBA NATJECANJA:

Organizator:

TK Marathon 95 - Varazdin

Glavni sudac:

Ladislav Gregorin¢i¢

Pomoc¢ni suci:

Klub/Udruga

AK Dinamo-Zrinjevac
AK Ormoz
Ind

Klub/Udruga

DSR Strmec
Udruga nordijskog hodanja DRAVA
Klub nordijskog hodanja Medimurje
DSR Strmec
DSR Strmec
DSR Strmec
DSR Strmec
Udruga nordijskog hodanja DRAVA
Udruga nordijskog hodanja DRAVA
Udruga nordijskog hodanja DRAVA
DSR Strmec
Udruga nordijskog hodanja DRAVA
DSR Strmec

Andelka Mlakar, Lidija Vrbani¢, Andelko Kuscer, Nikolina Buden

Prijave: Ladislav Gregorin¢i¢, Lidija Vrbanié¢
Okrijepa: Obitelj Domislovi¢, Nikola Habrlin
Priprema staze:

Fotografije: Mario Soétari¢

Obrada podataka: Miroslav Hainz

REKORDI STAZE:

5600 m - muski Yared Admasu MIRATU 16:18 (2011)
5600 m - zene Tea FABER 19:27 (2022)
2000 m - muski Jurica TOMAC 05:51 (2023)
2000 m - zene Valentina Belovi¢ 06:40 (2005)

Prebivaliste Opask

a
Luzan Biskupeck SB
Ormoz, Slovenija -

Prelog -
Prebivaliste Opask

a
Novi Marof SB
Varazdin PB, SB
Sveti Juraj Na Br PB

PB

PB
Varazdin PB
Novi Marof -
Varazdin -
Varazdin NSB
Varazdin -
Strmec PB
Sracinec PB
Novi Marof -

Osobni Bodo Tempo

rekord vi po km
9:40 100 5:36,5
12:26 95 6:23,5
12:35 100 6:26,0
Osobni Bodo Tempo
rekord vi po km
13:18 100 6:54,0
14:34 100 7:17,0
14:38 95 7:19,0
15:21 92 7:40,5
15:24 90 7:42,0
15:27 89 7:43,5
15:17 88 7:535
16:08 87 8:29,0
16:18 95 9:06,5
17:12 86 9:16,0
19:14 85 9:37,0
19:30 92 9:45,0
18:29 84 9:46,0

Prvi nastup PN

Najbolji rezultat sezone natjecatelja NSB
Osobni rekord natjecatelja PB

Osobni rekord i najbolji rezultat sezone ukupno PB, SB

Najbolji rezultat sezone ukupno SB

Rekord staze RS



